
Aanpassing gedragscodes Integriteit" d.d. 4 juni 2024 met kenmerk 1414294. 

Hilversum 

  
  

  

Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Aanpassing gedragscodes Integriteit" 

d.d. 4 juni 2024 met kenmerk 1414294, 

  

  

besluit: 

  

  

1. De gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente Hilversum 2024, zoals hieronder 

opgenomen in bijlage 1, vast te stellen en de eerder bij besluit van 16 september 2015 vastgestelde 

“gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente Hilversum”, zoals opgenomen in 

bijlage 4 in te trekken; 

2. De gedragscode integriteit college van burgemeester en wethouders in de gemeente Hilversum 2024, 

zoals hieronder opgenomen in bijlage 2, vast te stellen en de eerder bij besluit van 16 september 2015 

vastgestelde “Gedragscode Integriteit college van burgemeester en wethouders in de gemeente Hilver- 

sum” inclusief de wijzigingen van maart 2021, zoals opgenomen in bijlage 5, in te trekken 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2024. 

  

de griffier, de burgemeester, 

  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 

  

Nr. 346352 

GEMEENTEBLAD 8 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2024 nr. 346352 8 augustus 2024 1 


